​РЕШЕНИЕ от 05.11.2014г.№ 19 О назначении досрочных выборов Главы Донского сельсовета Золотухинского района Курской области
РЕШЕНИЕ от 05.11.2014г.№ 19 О назначении досрочных выборов Главы Донского сельсовета Золотухинского района Курской области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 05.11.2014г.№ 19
О назначении досрочных выборов Главы
Донского сельсовета Золотухинского
района Курской области
В соответствии с пунктами 4 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2006 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4и пунктом 7 статьи 12КодексаКурской области о выборах и референдумах, в связи с досрочным прекращением полномочий главы Донскогосельсовета Золотухинского района Курской областиНеведрова Василия Владимировича, руководствуясь пунктом 2 статьи 10 Устава муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области, Собрание депутатов Донского сельсовета Золотухинского района Курской области решило:
1. Назначить досрочные выборы Главы Донского сельсовета Золотухинского района Курской области на 01февраля 2015 года.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Курской области, Золотухинской районной территориальной избирательной комиссии, ГлавеЗолотухинского района, АдминистрацииДонского сельсовета Золотухинского района Курской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Золотухинская жизнь» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контрольза исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов
Донского сельсовета Золотухинского
района Курской области Н.П. Карпова